

<b>Møtetidspunkt</b>	24. mai 2022
<b>Møtested</b>	Scandic Victoria
<b>Møteleder</b>	President Gyda Austin
<b>Antall m gjester og observatører</b>	26
<b>Info fra Gyda</b>	Neste uke er det Litteraturfestival, der mere enn 20 medlemmer i klubben er frivillig. Det blir derfor ikke noe eget Rotarymøte 31. mai. Siste møte før sommerferien blir 21. juni kl. 1830 på Maihaugen. Egen invitasjon kommer senere med påmelding/betaling for servering.
<b>Info fra Einar Moe</b>	Einar orienterte om dagnadsarbeidet i klubben, neste behovet er under Birkebeinerløpet lørdag 11. juni. Påmelding til Einar for de som kan/vil.
<b>Info fra Finn Olsen</b>	Presentasjon av neste års styre i Rotaryklubben
<b>Hovedtema</b>	Bærekraftig reiseliv inn i framtida.
<b>Foredragsholder</b>	Merethe Sandum, leder av Visit Lillehammer
<b>Kort om foredraget</b>	<p>Visit Lillehammer dekker kommunene Lillehammer, Øyer, Gausdal, Ringebu og delvis Ringsaker kommune og har følgende visjoner og mål for sin virksomhet:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Visjon; ansvarlig og troverdig opplevelsesregion.</li> <li>• Mål; Norges mest attraktive og tilgjengelig opplevelsesregion hele året. En trippel bunnlinje; økonomisk, sosialt og miljømessig.</li> <li>• Kjerneoppgavene; Marked, Kompetanse og utvikling, Samfunn (skape større forståelse for reiselivets betydning og destinasjonsselskapets rolle.</li> <li>• Verdier; Ekke, sporty, lekne</li> </ul> <p>Etter to vanskelig år for reiselivet under pandemien, vil 2022 bli et omstillingsår for Visit Lillehammer sa bl.a Merete Sandum i sin presentasjon.</p> <p>Måleparametrene for et bærekraftig reiseliv har en trippel bunnlinje; Økonomisk med vekt på verdiskapning (lengre oppholdstid, økt gjenkjøp og mersalg), miljø (ta vare på natur og kultur) og sosialt (fornøye gjester, fornøye medlemmer og stolt lokalbefolkning)</p> <p>Gudbrandsdalen har en fremtredende posisjon i Norges reiseliv, og gjennom prosessen «Gudbrandsdalen 2030» har Visit Lillehammer, Nasjonalparkriket Reiseliv og Visit Jotunheimen nå startet et arbeid med å stake ut en felles retning for bærekraftig utvikling og foredling av reiselivsproduktet i hele Gudbrandsdalen.</p>
<b>Referent</b>	Jørgen Skaug
<b>Neste møte</b>	Tirsdag 7. juni 2022
<b>Neste referent</b>	